
LUCRARI DE INLOCUIRE PARCHET DIN LEMN MASIV STEJAR

I.D.: 52416790

Data publicarii 07.12.20 Coduri CPV 45432113-9

Pretul estimativ: 7.310,92 RON - 7.310,92 RON

Descriere: MATERIALE PARCHET DIN LEMN STEJAR 20X70X350MM 3 PACH X 38,30 LEI = 114,90 LEI ADEZIV LIPIRE PARCHET 50KG 3 SAC X 36 LEI = 108 LEI RASINA 10L 200L X 3.5 LEI = 700 LEI DIVERSE(SMIRGHEL, PENSULA....) 1 BUC X 1800 LEI = 1800 LEI TOTAL MATERIALE 5566,76 LEI MANOPERA MONTAT PACHET 25MP X 32.50 LEI = 812,50 LEI SLEFUIT PARCHET 28ML X 13 LEI = 364 LEI APLICAT RASINA PARCHET 25 BUC X 14,30 LEI = 357,50 LEI TRANSPORT MATERIALE 1 BUC X 210,16 LEI = 210,16 LEI TOTAL MANOPERA 1744,16 LEI VALOARE TOTALA MATERIALE + MANOPERA 7310,92 LEI
